

Evelin Ilves andis täna Kadriorus üle noore sportlase preemiad kiiruisutajale Saskia Alusalule, ujujale Keit Jaanimägile ja 13 noormehele FC Levadia jalgpallikoolist.

Evelin Ilves ütles preemiaid üle andes, et laste ja noorte sport on see valdkond, kus tunnustust ja preemiaid ei saa kunagi olla liiga palju. Samuti rõhutas Evelin Ilves kehalise kasvatuses tundide olulisust koolide tunniplaanides. „Sport õpetab meile midagi, mida üheski teises tunnis ei õpi: järjekindlust, raskuste ületamist, eneseületamist. See viimane on ja jääb raskeks kogu elu, ka sportlastele endile. Aga järjekindel töö ja pidev pingutus on see, mis viib edasi, mis tahes elualal me siis ei toimetaks,“ sõnas Evelin Ilves.

„Teie olete oma koolides ja sõprade hulgas kindlasti eeskujud oma tublide spordisaavutustega, aga ka väga heade õpitulemustega kõigis teistes ainetes. Viielised. Kui te suudate nii jätkata, saavad teist edukad sportlased ja eeskujud kõikidele ühiskonnaliikmetele,“ lisas Evelin Ilves.

Nordea panga Eesti juht Vahur Kraft sõnas, et Nordea pangal on hea meel olla toeks noortele, andekatele sportlastele nende püüdlustele jõuda tippu.

„Nordea lubadus on koos luua uusi võimalusi ja meil on hea meel teha seda läbi erinevate sponsorlusprojektide, millest üheks on noore sportlase preemia. Pangana teame, et nii inimeste, perekondade kui ka firmade elus on olulised hetked kui vajame toetust, et uued võimalused ellu viia või liikuda järgmisele astmele,“ lisas Kraft.

**Saskia Alusalu** (preemia suuruseks 17 000 krooni) on eesmärgikindel noor kiiruisutaja. Oma sihikindla töökuse, tahtejõu ja treeningutega on ta saavutanud suurepäraseid tulemusi nii spordis kui õpingutes. Põltsamaa ühisgümnaasiumis õppival Saskial on väga tihe treeninggraafik, ta treenib Eestis, Saksamaal, Soomes ja Valgevenes. 2009/2010 osales Saskia Alusalu kiiruisutamise juunioride MK etappidel ja parandas igal võistlusel mõnel distantsil Eesti rekordit. Ta on täitnud ka kõik kvalifikatsiooninõuded uueks hooajaks. Preemiat kasutab Saskia uute uiskude ostmiseks.

**Keit Jaanimägi** (preemia suuruseks 10 000 krooni) on tegelenud ujumisega aastast 2002 ja iga aasta on tema sportlikud saavutused paranenud. Keit on tubli lisaks spordis ka õpingutes,

omandades Tallinna ülikoolis bakalaureusekraadi inglise keeles ja kultuuris. Keit Jaanimägi on aktiivne MTÜ Eesti seljaajusonga ja vesipeahaigete seltsi ning Eesti invaspordi liidu liige. Preemia abil valmistab Keit end ette puuetega inimeste Euroopa meistrivõistlusteks.

**FC Levadia jalgpallikoolist pälvisid tähelepanu 13 noormeest** (preemia suuruseks 23 000 krooni): Kapten Kaspar Mutso, Tallinna Tehnikagümnaasium; Markus Arak, Tallinna 32. Keskkoolist Mark Edur, Tallinna Arte gümnaasium; Mart Kaasik, Tallinna Tehnikagümnaasium; Kevin Kaljumäe, Tallinna Tehnikagümnaasium; Cristofer Kuusma, Merivälja kool; Martin Käos, Gustav Adolphi gümnaasium; Martin Nõukas, Tallinna Nõmme põhikool; Silver Nõukas, Tallinna Nõmme põhikool; Siim Morten Ojasalu, Tallinna Reaalkool; Kaspar Raid, Tallinna Tehnikagümnaasium; Samuel Saadoja, Tallinna 32. Keskkool; Magnar Vainumäe, Tallinna Tehnikagümnaasium.

Noormehed on Tallinna erinevate koolide 4.–6. klasside õppurid, olles tugevad ja tublid nii õppimises kui spordis. Preemia võimaldab neil osaleda rahvusvahelisel jalgpalli turniiril Helsinki Cup 2011.

SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia on mõeldud kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele, see on sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat rahastab Nordea Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas. Preemia summa on 50 000 krooni, mis jagatakse preemia saanute vahel.

Vabariigi Presidendi Kantselei  
avalike suhete osakond  
tel 631 6229